Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2019 










№ 2055

О внесении изменений в Постановление №2150 от 27.12.2018г.об утверждении цен на услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями Павловского района Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Павловского муниципального района, решением Земского собрания Павловского муниципального района от 24.11.2008 г. № 77 "Об утверждении Положения о порядке установления цен и тарифов на продукцию (товары и услуги) муниципальных предприятий и учреждений Павловского муниципального района (за исключением организаций коммунального комплекса) и Положения о порядке регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса и установления платы для нанимателей и собственников жилых помещений» (с изменениями внесенными Решением Земского собрания от 14.11.2011 г. № 40), итоговым протоколом №8 от 29.07.2019 г. заседания комиссии по подготовке нормативных правовых актов о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений, созданной распоряжением главы администрации от 06.11.2012 г. № 3477 постановляю:

1.Внести изменения в приложение №5 к Постановлению от 27.12.2018г. №2150 и изложить его в новой редакции согласно Приложения №1. 
2.Настоящее постановление вступает в силу после публикации в газете.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы-начальника финансового управления администрации Павловского муниципального района И.В.Кондакову.

Глава администрации







А.О.Кириллов 

Приложение №1
к Постановлению главы администрации

Павловского муниципального района

от 01.08.2019 № 2055
Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые 

МБУК «Павловский исторический музей»

1.Стоимость платных услуг

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена, руб.

	
	МБУК «Павловский исторический музей»
	

	1
	Входные билеты в музей:

детский билет (до 14 лет)

для пенсионеров и студентов

взрослый билет

для иностранных граждан (за пределами СНГ)
	30,00

35,00

50,00

75,00

	2
	Экскурсионное обслуживание в экспозициях музея:

для детских групп 

для групп пенсионеров и студентов

для взрослых групп

для иностранных групп
	400,00

450,00

500,00

550,00

	3
	Экскурсии по историческим местам и архитектурным памятникам г. Павлово (60 минут):

для детских групп 

для групп пенсионеров и студентов

для взрослых групп

для иностранных групп
	500,00

550,00

600,00

650,00

	
	Музей ножа
	

	1
	Входные билеты в музей ножа:

детский билет (до 14 лет)

для пенсионеров и студентов

взрослый билет
	20,00

25,00

30,00

	2
	Экскурсионное обслуживание в экспозициях музея ножа:

для детских групп (группа не более 20 чел)
для групп пенсионеров и студентов (группа не более 20 чел)
для взрослых групп (группа не более 20 чел)
	200,00

250,00

300,00


2.Право бесплатного посещения музея предоставляется:

-ветеранам Великой отечественной войны

-организованным группам учащихся МБОУ ДОД «Детская художественная школа г.Павлово», студентов ГБОУ СПО «Павловский техникум художественных народных промыслов России»

-воспитанникам детских домов

3.Первая и последняя суббота каждого месяца устанавливаются днями бесплатного посещения музея всех учащихся в возрасте до 16 лет. 
